# Anteprime Immagini | Conferenza stampa 63ª edizione Salone del Mobile.Milano 4 febbraio 2025

Le immagini per la stampa possono essere utilizzate esclusivamente dai media (stampa, online, TV, radio) nel contesto di riferimento, riportando © copyright e indicazioni indicati in questo documento.

©Andrea Mariani/Salone del Mobile.Milano



01 Piccolo Teatro Strehler Conferenza stampa Salone del Mobile.Milano 2025



02 Piccolo Teatro Strehler Conferenza stampa Salone del Mobile.Milano 2025



03 Piccolo Teatro Strehler Conferenza stampa Salone del Mobile.Milano 2025



04 Maria Porro Presidente Salone del Mobile.Milano



05 Maria Porro Presidente Salone del Mobile.Milano



06 Claudio Feltrin Presidente FederlegnoArredo



07 Claudio Feltrin Presidente FederlegnoArredo



08 Carlo Urbinati Presidente Assoluce di FederlegnoArredo



09 Robert Wilson. Mother Conferenza stampa Salone del Mobile.Milano 2025





# 10 Da sinistra: Monica Maggioni, moderatrice Maria Porro, Presidente Salone del Mobile.Milano



Da sinistra: Giuseppe Sala, Sindaco di Milano Monica Maggioni, moderatrice Maria Porro, Presidente Salone del Mobile.Milano



Da sinistra: Monica Maggioni, moderatrice Maria Porro, Presidente Salone del Mobile.Milano



Da sinistra: Monica Maggioni, moderatrice Maria Porro, Presidente Salone del Mobile.Milano



Paolo Sorrentino. La dolce attesa Monica Maggioni, moderatrice Maria Porro, Presidente Salone del Mobile.Milano



Pierre-Yves Rochon. Villa Héritage Monica Maggioni, moderatrice Maria Porro, Presidente Salone del Mobile.Milano Pierre-Yves Rochon, Fondatore e Global Design Director PYR



Da sinistra: Maria Porro, Presidente Salone del Mobile.Milano Pierre-Yves Rochon, Fondatore e Global Design Director PYR



Euroluce 2025 Da sinistra: Monica Maggioni, moderatrice Maria Porro, Presidente Salone del Mobile.Milano Carlo Urbinati, Presidente Assoluce di FederlegnoArredo



Euroluce 2025 Da sinistra: Monica Maggioni, moderatrice Maria Porro, Presidente Salone del Mobile.Milano Carlo Urbinati, Presidente Assoluce di FederlegnoArredo



Da sinistra: Monica Maggioni, moderatrice Claudio Feltrin, Presidente FederlegnoArredo



## 20

Da sinistra: Monica Maggioni, moderatrice Claudio Feltrin, Presidente FederlegnoArredo



21 SaloneSatellite 2025

Da sinistra:

Monica Maggioni, moderatrice Marva Griffin Wilshire, Fondatrice e curatrice SaloneSatellite Maria Porro, Presidente Salone del Mobile.Milano



**Drafting Futures. Conversations about Next Perspectives** 

Monica Maggioni, moderatrice Maria Porro, Presidente Salone del Mobile.Milano



Monica Maggioni, moderatrice Maria Porro, Presidente Salone del Mobile.Milano Carlo Urbinati, Presidente Assoluce di FederlegnoArredo



The Euroluce International Lighting Forum

Monica Maggioni, moderatrice Maria Porro, Presidente Salone del Mobile.Milano Carlo Urbinati, Presidente Assoluce di FederlegnoArredo